МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

Щ Ш У  № /ЗУ

Об утверждении типового дизайн-проекта
зонирования помещений центров образования
естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»

В целях реализации Комплекса мер (дорожной карты) по созданию и
функционированию центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», утвержденного приказом
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 14 декабря 2021
года № 1686-п «О создании Центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» на территории Чеченской
Республики», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить типовой дизайн-проект зонирования помещений центров
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста», планируемых к открытию в Чеченской Республике в 2024 году
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Усманова А.Р.

г. Грозный

Министр Х-Б.Б. Дааев